

SEP '20

Byens hus



ROSKILDE
KOMMUNE



ALLE
TIDERS
ROSKILDE

04

Fredagsforrag på Golden Days

På sporet af ungdommen! Tag med på en åbningsvandring af Golden Days på Kulturstrøget i Roskilde. Årets tema er Forever Young
Arrangeret af Kulturstrøget m.fl.
FREDAG - kl. 15 - Starter i Bibliotekshaven

04

Open by Night i Roskilde

Nyd en aften i Roskilde bymidte med længe åbent i byens butikker. Gå på opdagelse, få hyggelige oplevelser, og et par gode tilbud!
Arrangeret af Roskilde Handel
FREDAG - kl. 10-21 - Bymidten

05

Palæhavekoncert

Klaverkvartetten "Dream Your Music Quartet" spiller underholdende Wiener-musik med mere. Der er mulighed for at sidde inde eller ude
Arrangeret af Roskilde Kunstforening
LØRDAG - kl. 12 - Palæhaven

05

Fejring af Flagdag

I anledning af Den Nationale Flagdag for veteraner bæres faner igennem byen til lyden af Roskilde Garden. Rute fra Vor Frue Kirke til Stændertorvet
Arrangeret af Danmarks-Samfundet Roskilde og Omegn m.fl.
LØRDAG - kl. 15.30 - Bymidten

05

Åben Dragedag

Kom og mød dragepasserne, der inviterer børn og voksne til at tage del i hyggelige aktiviteter med dukketeater, ansigtsmaling og tegnesjov
Arrangeret af Foreningen Dragekompagniet
LØRDAG - kl. 10-14 - Stændertorvet

05

Brodmann's Institut for Evige Utopier

Få et anderledes blik på Biotoper og Utopier i vandkanten ved Roskilde Fjord i en sanselig optisk installation. Coronavenlige drop-in hver 30 min
Arrangeret af Annika Nilsson TiFuglePåTaget & Miljøbevægelsen NOAH
LØRDAG - kl. 11-17 - Stranden nedenfor Sct Hans Have i Roskilde

05
+ 06

Grib ordet/Carpe-Verbum

Er du mellem 5-105 år? Så kom med til "Augmented Reality" word-workshop med Peter Campbell Bensted og skovvandring den 12.
Arrangeret af WorldWideWords og TiFuglePåTaget
LØRDAG og SØNDAG - Lør kl. 12 - Søn kl. 17 - Sct. Hans Have i Roskilde

06

Medborgerskabet

Del, byt og inspirer! Del dine tanker på tankevæggen, byt bøger og andet eller hæng et opslag eller en plakat op om ting, der sker i Roskilde
Arrangeret af Byens hus, støttet af Liljeborgfonden
HVER DAG - kl. 8-21 - Stændertorvet

20/20 Visions

Er du mellem 15 og 25 år? Så kom med til "Augmented Reality" word-workshop med digter og dramatiker Peter Campbell Bensted
Arrangeret af Kulturforeningen WorldWideWords og TiFuglePåTaget
SØNDAG - kl. 14-18 - Sct. Hans Have

06

Byens Klaver: Sensommersession #1

Byens Klaver inviterer til intime koncerter. Første session er med Tomas Høffding og Lydmor. Hold øje med fb.com/byensklaver for flere koncerter
Arrangeret med støtte fra Kulturministeriet & Roskilde Kommune
ONSDAG - kl. 19 - Stændertorvet

09

Golden Days: Old School Skate Jam

Lån et skateboard eller et par rulleskøjter, oplev legenderne med hentehår og pandebånd og se, hvem der vinder Battle of the Old Legends
Arrangeret af Hal 12, Byens hus og Skate Gule Hal Køge
LØRDAG - kl. 14.30-21 - Stændertorvet

12

Stjerneløbet

Motionscykelløb med start/mål på Stændertorvet
Arrangeret af DGI Roskilde
SØNDAG - kl. 8.00-15.30 - Stændertorvet

13

Kompas-/friluftsklipning og udstilling

Hår og tanker vokser begge vildt ud af hovedet. Kom og få et gratis klip hvor hår og tanker efterfølgende bliver anonymt udstillet i Byens hus
Arrangeret af frisør og kunstner Annika Nilsson TiFuglePåTaget
Book en klipping den 14.-17. på SMS: 23 74 22 90. Udstilling den 18.-28.

14
- 17

Byens Klaver: Sensommersession #2

Simon Muschinskys første album bliver taget under kærlig behandling på Byens Klaver. Hold øje med fb.com/byensklaver
Arrangeret med støtte fra Kulturministeriet & Roskilde Kommune
LØRDAG - TBA - Stændertorvet

19

Markedsplads for Frivillighed

Vi fejrer frivilligheden med bl.a. Byttebørs for Frivillighed og Samtalesalon på en gåtur. En del af FrivilligUge39. Tilmelding nødvendig
Arrangeret af Sekretariatet i Byens hus & FrivilligUge39
TIRSDAG kl. 17-19 på Stændertorvet

22

Byens Klaver: Sensommersession #3

Lars Emil Foder, T.S. Høeg og band, optræder med en kombination af lyrik og fællessang fra højskolesangbogen. Hold øje med fb.com/byensklaver
Arrangeret med støtte fra Kulturministeriet & Roskilde Kommune.
LØRDAG - kl. 15 - Stændertorvet

26

